Adriaensen	29/08/1745	sepulta est proles Joannis Baptistae Adriaenssen	PR5: 195
	Adriaensen	08/08/1746	Adrianus Adriaenssen	PR5: 195
	Adriaensen	24/10/1747	Cornelia Adriaenssen	PR5: 197
	Adriaensen	21/11/1747	Adrianus Adriaenssens	PR5: 197
	Adriaensen	13/05/1748	Lucia Adriaensen	PR5: 198
	Adriaensen	01/02/1750	Joannes Adriaenssens	PR5: 199
	Adriaensen	19/02/1758	Cornelius Adriaenssen et soluta sunt jura	PR5: 206
23/08/1762	Adriaensen	25/08/1762	Petronella Adriaenssens uxor Cornelij Dirckx, Staeckheuvel	PR5: 213
16/03/1765	Adriaensen	17/03/1765	Anna Maria filia Henrici Adriaenssen et Lucia de Moor, Kerschot	PR5: 218
25/12/1766	Adriaensen	27/12/1766	Adrianus Daniel Adriaensen caelebs ex Wortel, Plaetse	PR5: 223
16/08/1768	Adriaensen	18/08/1768	Joanna Adriaenssen filia caelebs, Bolck	PR5: 227
26/03/1770	Adriaensen	27/03/1770	Cornelia Adriaenssen vidua Cornelij Bartel Meeussen ex Wortel, in templo	PR5: 229
	Adriaensen	25/06/1775	Joannes Baptist Adriaenssens ex Beirs maritus Elizabeth Schuermans ex Meir, Achterle	PR5: 162/2
30/07/1781 (04.00u)	Adriaensen	31/07/1781	Joannes Baptista filius parvulus Jacobi Adriaensen ex Wortel et Jacomina Willemsen ex Loenhout, Achterle	PR8: 202
29/08/1781 (04.00u)	Adriaensen	31/08/1781	Jacobus Adriaensen caelebs ex Wortel, Bolck	PR8: 203
27/01/1783 (04.00u)	Adriaensen	29/01/1783	Maria Adriaensen ex Meirle vidua Christiani Andreae Jansen ex Meirle, in caemeterio, Langenberg	PR8: 209
15/08/1785 (23.00u)	Adriaensen	17/08/1785	Dijmphna Adriaensen ex Wortel vidua Joannis Mattheussen ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 216
10/07/1786 (14.00u)	Adriaensen	12/07/1786	Elizabeth Adriaensen ex Wortel vidua Jacobi Stoops ex Minderhout, in caemeterio, Bolck	PR8: 218
13/10/1789 (14.00u)	Adriaensen	15/10/1789	Maria Adriaensen ex Wortel vidua Cornelii Bolckmans ex Wortel, in caemeterio	PR8: 228
10/02/1795 (05.00u)	Adriaensen	12/02/1795	Anna Adriaensen ex Wortel vidua Thomas Kintschots ex Brecht, in caemeterio, in castro	PR8: 251
18/08/1799	Adriaensen	20/08/1799	Adrianus Adriaensen caelebs, in caemeterio, Achterle	PR10: 186
30/04/1806 (11.30u)	Adriaensen		Joanna Maria Adriaenssens ex Hooghstraten uxor Joannis Verhyen ex Wortel, in caemeterio	PR10: 313
21/05/1810 (23.00u)	Adriaensen	24/05/1810	Henricus Adriaenssens viduus ex Rijckevorsel, in caemeterio, Keirschot	PR10: 319
29/07/1812 (03.00u)	Adriaensen	30/07/1812	Catharina Adriaensen ex Achtel sub parochia de Wortel uxor Joannis Naulaerts ex Wortel, in caemeterio, non factae sunt exequiae	PR10: 323
22/11/1812 (04.00u)	Adriaensen	25/11/1812	Lucia aetatis trium mensium et 11 dierum filia Jacobi Adriaenssens ex Achterle sub parochia de Wortel et Anna Jordens ex Oostmal, in caemeterio, Achterle, magna corona	PR10: 323
23/04/1814	Adriaensen	27/04/1814	Adrianus Franciscus filius Joannis Adriaensen ex Achterle sub parochia de Wortel et Elizabeth Floren ex Achterle sub parochia de Wortel, in caemeterio, cum magna corona	PR10: 325
	Ael	15/12/1738	Maria van Aal	PR5: 190
	Ael	31/10/1739	Joanna van Ael	PR5: 190
19/09/1794 (07.00u)	Ael	20/09/1794	Cornelius van Ael caelebs ex Beirs, in caemeterio	PR8: 245
15/05/1808 (22.00u)	Ael	17/05/1808	Jacobus van Ael ex Wortel maritus Maria Michielsens, in caemeterio	PR10: 316
	Aelbrechts	30/11/1721	Allegunda filiola Gumhari Aelbrechts et Margaretae vander Sanden	PR5: 177
	Aelbrechts	31/06/1726	filiola Gommari Albrechts	PR5: 181
	Aelbrechts	16/03/1750	Gummarus Aelbrechts	PR5: 199